[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

НЫТВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.12.2016

№  173
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие системы образования Нытвенского

муниципального района», утвержденную

постановлением администрации района
от 18.12.2013 № 231 (в редакции постановления
 администрации района от 22.12.2015 № 159
с последующими изменениями и дополнениями)

В соответствии с постановлением администрации района от 15.10.2015
№ 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации оценки эффективности муниципальных программ Нытвенского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования Нытвенского муниципального района», утвержденную постановлением администрации района от 18.12.2013 № 231 (в редакции постановления администрации района от 22.12.2015 № 159 с последующими изменениями
и дополнениями), (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в приложении 10 к Программе в таблице 2 «Финансовое обеспечение муниципальной Программы Нытвенского муниципального района «Развитие системы образования Нытвенского муниципального района», за счет средств районного бюджета», в разделе «Подпрограмма 6» Мероприятие 1.2. «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения в Нытвенском муниципальном районе» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. в приложении 11 к Программе в таблице 2 «Финансовое обеспечение муниципальной Программы Нытвенского муниципального района «Развитие системы образования Нытвенского муниципального района» за счет средств бюджета Пермского края», раздел «Подпрограмма 6» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте Нытвенского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Косожихину М.А.

И.о. главы администрации района                                                А.А. Безматерных
Приложение 1

к постановлению

администрации района

от 16.12.2016 № 173
Финансовое обеспечение  муниципальной Программы Нытвенского муниципального района «Развитие системы образования Нытвенского муниципального района»,
за счет средств районного бюджета

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	КВР (2)
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мероприятие 1.2. «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения в Нытвенском муниципальном районе»
	Управление образования администрации Нытвенского муниципального района
	935
	0700
	02 6 01 SP050
	000
	2000,0
	2000,0
	2664,0

	935
	0701
	02 6 01 SP050
	600
	478,0
	1000,0
	1332,0

	935
	0702
	02 6 01 SP050
	600
	1522,0
	1000,0
	1332,0

	Нераспределенный резерв

	935
	0701
	02 6 01 SP050
	600
	0,0
	0,0
	0,0

	Нераспределенный резерв

	935
	0702
	02 6 01 SP050
	600
	2,9
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли на здании МБДОУ Детский сад д. Белобородово

	935
	0701
	02 6 01 SP050
	600
	226,6
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ЦРР- детский сад № 16 г.Нытва

	935
	0701
	02 6 01 SP050
	600
	251,4
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МАОУ Гимназия г.Нытва

	935
	0702
	02 6 01 SP050
	600
	256,5
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МБОУ Григорьевская СОШ

	935
	0702
	02 6 01 SP050
	600
	480,8
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт спортивного зала в здании МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа»

	935
	0702
	02 6 01 SР050
	600
	181,8
	0,0
	0,0

	Приобретение школьного автобуса для МБОУ ООШ №1 г.Нытва

	935
	0702
	02 6 01 SP050
	600
	600,0
	0,0
	0,0

Приложение 2

к постановлению

администрации района

от 16.12.2016 № 173
Финансовое обеспечение реализации муниципальной Программы Нытвенского муниципального района «Развитие системы образования Нытвенского муниципального района»  за счет средств бюджета Пермского края

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	КВР (2)
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 6:  Лицензирование и приведение образовательных организаций в нормативное состояние
	ВСЕГО:
	935
	0000
	02 6 00 00000
	000
	5999,9
	6 000,0
	7 991,9

	Основное мероприятие 1: Организация ремонтов образовательных организаций
	Управление образования администрации Нытвенского муниципального района
	935
	0700
	02 6 01 00000
	000
	5999,9
	6 000,0
	7 991,9

	Мероприятие 1.3. «Приведение в нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры муниципального значения в Нытвенском муниципальном районе»

	935
	0700
	02 6 01 2Р050
	000
	5999,9
	6 000,00
	7 991,90

	935
	0701

	600
	1 433,9
	3 000,0
	3 995,9

	935
	0702

	600
	4566,0
	3 000,0
	3 996,0

	Нераспределенный резерв

	935
	0701

	600
	56,2
	0,0
	0,0

	Нераспределенный резерв

	935
	0702

	600
	428,4
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли на здании МБДОУ Детский сад д.Белобородово

	935
	0701
	02 6 01 2Р050
	600
	679,9
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ ЦРР-детский сад № 16 г.Нытва

	935
	0701
	02 6 01 2Р050
	600
	697,8
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МАОУ Гимназия г.Нытва

	935
	0702
	02 6 01 2Р050
	600

	769,5
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт кровли здания МБОУ Григорьевская СОШ

	935
	0702
	02 6 01 2Р050
	600
	1132,6
	0,0
	0,0

	Капитальный ремонт спортивного зала в здании МБОУ СОШ «Шерьинская-Базовая школа»

	935
	0702
	02 6 01 2Р050
	600
	435,5
	0,0
	0,0

	Приобретение школьного автобуса для МБОУ ООШ №1 г.Нытва

	935
	0702
	02 6 01 2Р050
	600
	1 800,0
	0,0
	0,0